Henryka Sienkiewicza 38, 87-100 Toruń, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000225897, posiadającą numer NIP: 9562138642 oraz REGON: 871723445, kapitał zakładowy w kwocie: 31 629 000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści jeden milionów sześćset dwadzieścia dziewięć tysięcy 00/100) w całości opłacony, 
reprezentowaną przez:  
Agnieszkę Wasita – Prezesa Zarządu
oraz
Monikę Szelc - Wiceprezesa Zarządu

zwanymi dalej "Zamawiającym",

a 

………………………………………………….,

reprezentowanym przez:
……………………………………………..

zwaną/-ym dalej „Wykonawcą”,